Zalgcznik nr 3

do uchwaly Nr 16/660/19
Zarzzdu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Wykaz ofert ztozonych w ramach konkursu ofert na wybor w 2019 rokurealizatoréw programu polityki zdrowotnej pn. "Prog ram profilaktyki zaka zen
pneumokokowych wérdd oséb dorostych w oparciu o szczepienia przecivekpneumokokom w wojewodztwie kujawsko-pomorskim"
w zakresie przeprowadzania szczepieochronnych wybranych do realizacji

Liczba aa
. y wysokasé wkiadu
Tl oot wysokasé wkiadu jednostki
Nr Jednostka samoradu danego |koszt catkowity (w yso . J
Lp. Oferent . Wojewodztwa samorzdu
oferty terytorialnego samorzdu zh) .
. (w zh terytorialnego
objeta
(w zh)
programem

Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotne;

Przychodnia Lekarska w Ciechocinku
1. |ul. Bema 37a 6 25 7 500,00 3 750,00 3 750,00

87-720 Ciechocinek _ )

Gmina Aleksandrow
- - Kujawski

NZOZ ,Przychodnia Rodzinna”
o, | Aleksandrowie Kujawskim 37 25 7 500,00 3 750,00 3 750,00

ul. Stowackiego 20A

87-700 Aleksandrow Kujawski

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
3, |#drowotnej w Barcinie 16 Gmina Barcin 40 12 000,00 6 000,00 6 000,00

ul. Mogilenska 5

88-190 Barcin

Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotne;
4, |Przychodnia Rodzinna welkowie 11 Gmina Bdkowo 20 6 000,00 3.000,00 3.000,00

ul. Wioctawska 9

87-704 Bidkowo




Lp.

Oferent

Nr
oferty

Jednostka samoradu
terytorialnego

Liczba
mieszkancow Z
danego
samorzdu
objeta
programem

koszt catkowity (w
z)

wysokasé¢ wkiadu
Wojewoddztwa
(w zh)

wysokas¢ wkiadu
jednostki
samorzdu
terytorialnego
(w zb)

Zespot Opieki Zdrowotnej
w Brodnicy

ul. Wiejska 9

87-300 Brodnica

41

Miasto Brodnica

100

30 000,00

15 000,00

15 000,00

Przychodnia Medycyny Rodzinnej
,.NOWY FORDON?" Sp. z o.0.

w Bydgoszczy

ul. Kleina 1

85-796 Bydgoszcz

Przychodnia ,KOMUNALNI"
Sp. z 0.0. w Bydgoszczy

ul. Sportowa 5

85-091 Bydgoszcz

-INTERMED” Sp. z 0.0. NZOZ
.Przychodnia Wzgorze Wolrsoi”
w Bydgoszczy

ul. Karpacka 31

85-164 Bydgoszcz

15

PTZycnoanta ,,Nad WIgF Sp. Z 0.0.
w Bydgoszczy

ul. Piekgniarska 13

85-790 Bydgoszcz

20

10.

Przychodnia Przyjazna Sp. z o.0.
w Bydgoszczy

ul. Przyjazna 13

85-858 Bydgoszcz

23

Miasto Bydgoszcz

60

17 400,00

8 700,00

8 700,00

40

11 600,00

5 800,00

5 800,00

60

17 400,00

8 700,00

8 700,00

40

11 600,00

5 800,00

5 800,00

60

17 400,00

8 700,00

8 700,00




Lp.

Oferent

Nr
oferty

Jednostka samoradu
terytorialnego

Liczba
mieszkancow Z
danego
samorzdu
objeta
programem

koszt catkowity (w
z)

wysokasé¢ wkiadu
Wojewoddztwa
(w zh)

wysokas¢ wkiadu
jednostki
samorzdu
terytorialnego
(w zb)

11.

Centrum Medyczne IKAR-BOROWIC4
Sp. j. w Bydgoszczy
ul. Szubhska 32
85-915 Bydgoszcz

24

Miasto Bydgoszcz

40

11 600,00

5 800,00

5 800,00

12.

Wojewddzki Szpital Obserwacyjno-
Zakany im. T. Browicza

w Bydgoszczy

ul. Sw. Floriana 12

85-030 Bydgoszcz

28

Miasto Bydgoszcz

40

11 600,00

5 800,00

5 800,00

13.

SP ZOZ w Cekcynie
ul. Dworcowa 6
89-511 Cekcyn

Gmina Cekcyn

20

6 000,00

3 000,00

3 000,00

14.

NISPDUDINCZITY ZakraU UpPIeKl ZUrowotll
Przychodnia Lekarska

w Ciechocinku

ul. Bema 37a

87-720 Ciechocinek

15.

NZOZ ,Praktyka Lekarza Rodzinnego’
Konrad Wiodarczyk

w Ciechocinku

ul. Stowackiego 18a

87-720 Ciechocinek

17

16.

NZOZ ,Przychodnia Rodzinna”
w Aleksandrowie Kujawskim
ul. Stowackiego 20A

87-700 Aleksandrow Kujawski

35

Miasto Ciechocinek

40

12 000,00

6 000,00

6 000,00

20

6 000,00

3 000,00

3 000,00

40

12 000,00

6 000,00

6 000,00

17.

Gminna Przychodnia w Dobrczu
ul. Ogrodowa 1
86-022 Dobrcz

25

Gmina Dobrcz

20

6 000,00

3 000,00

3 000,00




Lp.

Oferent

Nr
oferty

Jednostka samoradu
terytorialnego

Liczba
mieszkancow Z
danego
samorzdu
objeta
programem

koszt catkowity (w
z)

wysokasé¢ wkiadu
Wojewoddztwa
(w zh)

wysokas¢ wkiadu
jednostki
samorzdu
terytorialnego
(w zb)

18.

Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotne;

-MEDYK” M.G. D ghrowska
w Fabiankach

Fabianki 87B

87-811 Fabianki

10

Gmina Fabianki

50

15 000,00

7 500,00

7 500,00

19.

Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotne;

+ESCULAP” s.c. w Gniewkowie
ul. Dworcowa 8¢
88-140 Gniewkowo

20.

NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego
lek. med. Baena Patubicka
Szadlowice 17a

88-140 Gniewkowo

12

Gmina Gniewkowo

80

24 000,00

12 000,00

12 000,00

20

6 000,00

3 000,00

3 000,00

21.

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej

w Kijewie Krélewskim

ul. Chetmiska 7B

86-253 Kijewo Krolewskie

22

Gmina Kijewo
Krélewskie

16

4 800,00

2 400,00

2 400,00

22.

Przychodnia Lekarska Rodzina Jerzy
Rajewski Sp. j. w Koronowie

ul. Dworcowa 49

86-010 Koronowo

21

23.

Gabinet Lekarza Rodzinnego

S. Jakuhiski Sp. j. w Tryszczynie
ul. Wiosenna 2

86-011 Wtelno

38

Gmina Koronowo

66

19 800,00

9 900,00

9 900,00

14

4 200,00

2 100,00

2 100,00




Lp.

Oferent

Nr

oferty

Jednostka samoradu
terytorialnego

Liczba
mieszkancow Z
danego
samorzdu
objeta
programem

koszt catkowity (w
z)

wysokasé¢ wkiadu
Wojewoddztwa
(w zh)

wysokas¢ wkiadu
jednostki
samorzdu
terytorialnego
(w zb)

24.

Grupowa Praktyka Lekarza Rodzinneg
.Nasz Lekarz” K. Burzyski,

Zb. Monowid Sp. j. w Kruszwicy

ul. Kujawska 12

88-153 Kruszwica

jO

Gmina Kruszwica

50

15 000,00

7 500,00

7 500,00

25.

Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotne
JNTERMED” H. Zgorzelak,

J. Juralewicz w Lubaniu

87-732 Lubanie 28

Gmina Lubanie

40

12 000,00

6 000,00

6 000,00

26.

Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotne
w Lubiewie

ul. Wojska Polskiego 41

89-526 Lubiewo

30

Gmina Lubiewo

30

9 000,00

4 500,00

4 500,00

27.

SP Z0Z Gminna Przychodnia
w Nowej Wsi Wielkiej

ul. Bydgoska 14

86-60 Nowa Wie Wielka

Gmina Nowa Wi¢&
Wielka

20

6 000,00

3 000,00

3 000,00

28.

Koscielniak & Usowska & Rajkowski
Lekarska Spétka Partnerska w Janow
Wielkopolskim

ul. Gnieznienska 4

88-430 Janowiec Wielkopolski

29

Gmina Rogowo
(p. zninski)

50

15 000,00

7 500,00

7 500,00

29.

SOLMED Sp. z 0.0.

w Solcu Kujawskim

ul. Powstacow 7a
86-050 Solec Kujawski

33

Miasto i Gmina Solec
Kujawski

20

5 580,00

2 790,00

2 790,00




Lp.

Oferent

Nr
oferty

Jednostka samoradu

terytorialnego

Liczba
mieszkancow Z
danego
samorzdu
objeta
programem

koszt catkowity (w
z)

wysokasé¢ wkiadu
Wojewoddztwa
(w zh)

wysokas¢ wkiadu
jednostki
samorzdu
terytorialnego
(w zb)

30.

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej wSliwicach

ul. Szkolna 7

89-530Sliwice

31

GminaSliwice

30

9 000,00

4 500,00

4 500,00

31.

Prywatna Specjalistyczna Przychodnia
Lekarska Nowak & Nowak w Toruniu
ul. Filtrowa 29b

87-100 Torn

39

32.

Centrum Medyczne ,,OLK-MED”
Sp. z 0.0. w Toruniu

ul. Plac 18 Stycznia 4

87-100 Toru

40

33.

Lecznice Citomed

Sp. z 0.0. w Toruniu

ul. M. Sktodowskiej-Curie 73
87-100 Tora

42

34.

Wojewddzki Grodek Medycyny Pracy
w Toruniu

ul. M. Sktodowskiej-Curie 61-67,
87-100 Toru

44

Miasto Toru

30

8 400,00

4 200,00

4 200,00

30

8 400,00

4 200,00

4 200,00

70

19 600,00

9 800,00

9 800,00

70

19 600,00

9 800,00

9 800,00

35.

.Miejskie Centrum Lekarskie”
Sp. z 0.0. w Tucholi

ul. Swiecka 27

89.500 Tuchola

14

Gmina Tuchola

100

30 000,00

15 000,00

15 000,00

36.

NZOZ ,Przychodnia Rodzinna”
w Aleksandrowie Kujawskim
ul. Stowackiego 20A

87-700 Aleksandrow Kujawski

36

Gmina Waganiec

24

7 200,00

3 600,00

3 600,00




Liczba
mieszkaacow Z

wysokas¢ wkiadu

Nr Jednostka samoradu danego [koszt catkowity (w wyso‘kcsc,wk’fadu BT
Lp. Oferent . Wojewddztwa samorzdu
oferty terytorialnego samorzdu z) .
: (w zh) terytorialnego
objeta
(w zb)
programem
Samodzielny Publiczny Zespot
Przychodni Specjalistycznych
37. |we Wioctawku 19 75 22 500,00 11 250,00 11 250,00
ul. Szpitalna 6a
87-800 Wioctawek Miasto Wioctawek
VIe)SKki Zespotr Opiekr Zarowotne]
Sp. z 0.0. we Wioctawku
38. |ul. Kilifiskiego 16 32 75 22 500,00 11 250,00 11 250,00
87-800 Wioctawek
Przychodnia Rodzinna — Spotka Lekafzy
39, |Matas i Partnerzy @ninie 13 40 12 000,00 6 000,00 6 000,00
ul. Zytnia 1
88-400Znin
GminaZnin
,EPOKA" Niepubliczny Zaktad Opieki
40, Zdroyvotn,ej Piotr Chodkiewicz Wninie 27 60 18 000,00 9 000,00 900000
ul. Aliantéw la
88-400Znin
RAZEM 1750 517 180,0 258 590,0 258 590,0




